1

评估【2020】22 号

各部门单位：

为充分了解教师授课情况，分析并反馈存在问题，提升教师教学水

平，进一步加强学校教学质量监测力度，现决定开展本学期网上评教工

作，现将有关事项通知如下：

一、评教时间

本学期教务系统中评教模块的开放时间为：

11 月 27 日（周五）——1月 15日（周五）。

二、参评主体

（一）学生：全日制本、专科在校生（不含留学生）；

（二）督导：校、院教学督导员；

（三）同行：本学期任课教师；

（四）领导：校领导、中层领导。

三、评教要求

（一）按时完成。请各参评主体自行在教务系统评教模块关闭前完

成评教工作，原则上评教模块关闭后不再开放。逾期未评的学生，本学

期课程成绩查询权限和下学期选课权限会受到限制。

（二）据实评价。请各参评主体根据课堂实际情况，对授课教师做

出客观评价；网上教学评价表提交后不能再修改。

2

因教务系统正处在整体转换升级阶段，如在评教过程中遇到问题，

请及时联系评估处。

联系老师：舒福舟

联系电话：6796557

联系邮箱：pgc@guat.edu.cn

办公地址：飞天楼 501A3

教学质量监控与评估处

2020 年 11 月 27 日

mailto:pgc@guat.edu.cn